

Årsredovisning för
Doktor Henning Beier AB

556581-6088

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henning Beier
Styrelseledamot

2023-02-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Doktor Henning Beier AB, 556581-6088, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Mönsterås kommun bedriver neuropsykiatrisk konsultverksamhet samt uthyrning av läkare.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	279 997	1 704 283	1 727 916	1 688 933
Resultat efter finansiella poster	98 752	530 177	471 000	582 168
Soliditet %	82	85	59	74

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat eftersom delägaren under året haft annan anställning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	163 239	335 779
Återbetalning av aktieägartillskott			-410 000	
Balanseras i ny räkning			335 778	-335 779
Årets resultat				182 506
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	89 017	182 506

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	89 017
Årets resultat	182 506
Summa	271 523

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	76 523
Summa	271 523

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Timmernabben 2023-02-24

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 195 000 kr vilket motsvarar 195 kr/aktie. Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		279 997	1 704 283
Övriga rörelseintäkter		0	13 483
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		279 997	1 717 766
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-111 197	-277 653
Personalkostnader	2	-15 647	-817 120
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-87 782	-92 816
Övriga rörelsekostnader		-6 221	0
Summa rörelsekostnader		-220 847	-1 187 589
Rörelseresultat		59 150	530 177
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39 602	0
Summa finansiella poster		39 602	0
Resultat efter finansiella poster		98 752	530 177
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		77 250	-144 035
Förändring av överavskrivningar		56 079	38 649
Summa bokslutsdispositioner		133 329	-105 386
Resultat före skatt		232 081	424 791
Skatter			
Skatt på årets resultat		-49 575	-89 012
Årets resultat		182 506	335 779

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	91 425	185 428
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	75 088	75 088
Summa materiella anläggningstillgångar		166 513	260 516
Summa anläggningstillgångar		166 513	260 516
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		40 000	43 750
Övriga fordringar		776	12 553
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 015	0
Summa kortfristiga fordringar		66 791	56 303
Kassa och bank			
Kassa och bank		699 422	986 266
Summa kassa och bank		699 422	986 266
Summa omsättningstillgångar		766 213	1 042 569
SUMMA TILLGÅNGAR		932 726	1 303 085

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		89 017	163 239
Årets resultat		182 506	335 779
Summa fritt eget kapital		271 523	499 018
Summa eget kapital		391 523	619 018
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		470 309	547 559
Akkumulerade överavskrivningar		2 937	59 016
Summa obeskattade reserver		473 246	606 575
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	4 099
Skatteskulder		19 744	21 642
Övriga skulder		48 213	51 751
Summa kortfristiga skulder		67 957	77 492
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		932 726	1 303 085

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 -</i>	<i>2021-01-01 -</i>
	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	463 732	463 732
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-15 551	
Utgående anskaffningsvärden	448 181	463 732
Ingående avskrivningar	-278 304	-185 488
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	9 330	
Årets avskrivningar	-87 782	-92 816
Utgående avskrivningar	-356 756	-278 304
Redovisat värde	91 425	185 428

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 088	25 600
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		49 488
Utgående anskaffningsvärden	75 088	75 088
Redovisat värde	75 088	75 088

Underskrifter

Timmernabben

Henning Beier

2023-02-24

Henning Beier
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-02-24

Revisionsbyrå I Mönsterås AB

Ann Petersson

Ann Petersson
Godkänd revisor
